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Ejendals resultat oväntat starkt – Exporten mer än dubbelt så stor 
 
Markant ökning av Ejendals försäljning. De preliminära siffrorna för verksamhetsåret visar att man i Sverige 
gått från en omsättning på 360 miljoner i fjol till ett omsättning på 413 miljoner i år. En förbättring med över 
12 procent.  
 
- Det känns riktigt tillfredställande att kunna visa upp ett så pass starkt resultat och det hade inte kunnat 
komma lägligare med tanke på våra påbörjade engagemang. Detta visar att vi är rätt ute i vår uppfattning. 
Det gäller både företagets potential att fördubbla omsättningen som satsningen på nya marknader” säger 
Samuel Enqvist, vice vd. 
 
I förra veckan påbörjade Ejendals sin förnyade internationella satsning. En satsning som görs i linje med 
Ejendals uttalade mål att både nå ut bredare på konsumentmarknaden och öka omsättningen på nya 
marknader. Redan nu står det klart att exporten mer än fördubblats. På två år har exporten gått från att utgöra 
1 procent av den totala omsättningen till dagens 7 procent. Och detta är som sagt bara början.  
 
Med målsättningen att inom en fyraårsperiod öka omsättningen till en miljard svenska kronor kommer en 
ökad internationell expansion vara betydelsefull. Redan i dag omsätter till exempel Ejendals dotterbolag i 
Finland 6,7 miljoner Euro. 
 
Efter den redan påbörjade satsningen på försäljning av Graninge i Norge ligger nya satsningar på såväl den 
tyska som den skotska marknaden närmast på tur. Nyligen fick Ejendals sin första order från Litauen och 
man är även på gång med en satsning på den engelska marknaden.    
 
Ejendals satsning märks också inte minst på hemmaplan då man står bakom den nya hockeyarenan i 
Leksand. Ejendals Arena kommer att invigas till årets hockeysäsong och tanken med investeringen är att göra 
Ejendals känt hos den stora allmänheten. Nyligen blev det dessutom känt att en av deltävlingarna i 
Melodifestivalen kommer att äga rum i Ejendals Arena. 
 
 
 
För mer information kontakta: Vice VD Samuel Enqvist på tfn 070-636 00 06 eller Rita Platzer PR på tfn  
08-545 292 50. Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.com 
 
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett 
av Sveriges mest spännande entreprenörföretag. Idag omsätter Ejendals 480 miljoner och har ca 100 
anställda. Bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.  
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